

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
DWUDZIESTA SZÓSTA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU
29 września 2024

1. Dobiega końca wrzesień; chyba na dobre weszliśmy w obowiązki związane z nowym rokiem szkolnym, w codzienne sprawy po czasie wakacji i urlopów.
2. We wtorek rozpoczynamy październik – miesiąc różańcowej modlitwy. Przed wieczorną Eucharystią będziemy się spotykać na różańcowych nabożeństwach o godz. 17³⁰ na które serdecznie zapraszamy.
3. Podczas nabożeństw różańcowych w przypadający w tym tygodniu pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwszą sobotę miesiąca dołączymy intencje i modlitwy podkreślające charakter tych dni. Nadto w piątek zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu po Mszy św. wieczornej do godz. 19³⁰.
4. Rada Ruchów, Wspólnot Formacyjnych i Stowarzyszeń Katolickich Archidiecezji Lubelskiej zaprasza na pierwsze z cyklu spotkań formacyjnych dla osób świeckich. Ich celem jest zobaczyć piękno Kościoła w dobie tyłu ataków i oskarżeń pod jego adresem. Najbliższe spotkanie będzie poświęcone kryzysowi laicyzacji i temu, co możemy zrobić. Jakie są znaki nadziei? Gościem spotkania będzie o. Tomasz Mantycki OFMCap, historyk Kościoła i ceniony duszpasterz. Spotkanie odbędzie się w sobotę 12 października w parafii Niepokalanego Poczęcia NMP i św. Franciszka z Asyżu w Lublinie (al. Kraśnicka 76), początek o g. 10.00.
5. Serdecznie pozdrawiamy Solenizantów i Jubilatów tygodnia, przekazując słowa najlepszych życzeń. Dla ostatnio zmarłych Parafian pragniemy prosić o szczęście wieczne...

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

Dzisiaj, – Święci Archaniołowie: Michał, Gabriel i Rafał.

W poniedziałek, 30 września – św. Hieronim, prezbiter i doktor Kościoła, któremu zawdzięczamy rozpropagowanie znajomości Pisma Świętego w Kościele przez jego łacińskie tłumaczenie zwane „Wulgatą”.

We wtorek, 1 października – św. Teresa od Dzieciątka Jezus, francuska karmelitanka odznaczająca się pokorą, prostotą ewangeliczną i wielką ufnością Bogu, patronka misji.

W środę, 2 października – Święci Aniołowie Stróżowie, którzy pragną powiedzieć, że Bóg czuwa nad swoim stworzeniem, troszczy się o nie, posyłając mu nieustannie opiekunów i towarzyszy.

W piątek, 4 października – św. Franciszek z Asyżu, który po burzliwej młodości nawrócił się i wyrzekłszy się wszelkich dóbr, postanowił naśladować Chrystusa w całkowitym ubóstwie, a radykalizm jego życia znajduje wielu naśladowców po dziś dzień.

W sobotę, 5 października – św. Faustyna Kowalska, apostołka, sekretarka Bożego miłosierdzia, której „Dzienniczek” jest zaliczany do najwybitniejszych dzieł mistycznych.